
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ГОРНОСТАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

ул. Ленина, дом 3, с. Горностаевка, Ленинский район     Республика 

Крым, 298241, тел\факс (36557)64-7-85, e-mail:  

lenino_gornostaevka@crimeaedu.ru  

 

 
ПРИКАЗ 

с. Горностаевка 

 

09.01.2024 г.                                                          №12 

 

О создании комиссии 

по контролю за санитарным  

состоянием резервуаров для  

питьевой воды в столовой 

 

 В связи с началом нового 2024 года, а также создания безопасных 

санитарно – гигиенических условий в столовой, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по контролю за санитарным состоянием резервуаров 

для питьевой воды в столовой в составе: 

- председатель комиссии: 

 - Абхаирова Замира Музекеровна – заместитель директора по АХР; 

члены комиссии: 

 - Халилова Людмила Алексеевна – повар; 

 - Климова Елена Михайловна – медицинская сестра. 

2. Комиссии проводить обследование состояния резервуара для питьевой 

воды 1 раз в 2 месяца с составлением акта. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ Горностаевская СОШ                                Д.В.Аметов 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Абхаирова З.М. –  

 

Халилова Л.А. –  

 

Мащиц О.И. –  


